
 

10849/16 ADD 1  mdr/LN 1 
 DRI  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2016 m. liepos 8 d. 
(OR. fr) 
 
 
10849/16 
ADD 1 
 
 
 
CODEC 1010 
PECHE 260 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2015/0096 (COD)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl daugiamečio paprastųjų 

tunų išteklių rytinėje Atlanto vandenyno dalyje ir Viduržemio jūroje atkūrimo 
plano, kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 302/2009, 
projektas 
- Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas (TA + P) 
= Pareiškimas 

  

Komisijos pareiškimas 

Komisija išreiškia susirūpinimą, kad riboti įgaliojimai, kuriuos jai suteikė teisės aktų leidėjai, gali 

sutrukdyti laiku į ES teisę perkelti priemones, kurias ateityje priimtų ICCAT ir kuriomis būtų 

peržiūrima arba atnaujinama šios organizacijos kontrolės sistema. 

Todėl Komisija pareiškia mananti, kad šis reglamentas neturi poveikio kitoms būsimoms 

institucijos pozicijoms, susijusioms su Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 290 ir 291 straipsnių 

taikymu perkeliant regioninės žvejybos valdymo organizacijos priemones. 

Be to, Komisija pasilieka teisę siūlyti reglamento pakeitimus, padidindama priemonių, kurios turėtų 

būti priimtos deleguotais arba įgyvendinimo aktais, skaičių, jei perkeliant priemones pagal įprastą 

teisėkūros procedūrą atsirastų vėlavimų, kurie trukdytų ES vykdyti tarptautinius įsipareigojimus. 

 


